会
津医会字 (⒛22)63号

关于召开⒛”年天津市医学会妇科内镜学分会学术年会
暨第七届京津冀妇科内镜协同发展促进会&天津区域会海河

之滨妇科内镜高峰论坛的通知

由天津市医学会主办,天津市医学会妇科内镜学分会承办的
“
⒛22年天津

市医学会妇科内镜学分会学术年会暨第七届京津冀妇科内镜协同发展促进会&

天津区域会海河之滨妇科内镜高峰论坛
”
将于⒛22年 11月 56日 在天津市利

顺德大酒店举办,会议将通过现场与网络视频会议相结合形式进行。

为助力我市妇产科学更好的发展,搭建学术交流平台,扩大我会夕彐科内镜

分会学术影响力,拓宽广大会员的学术视野以掌握妇科学的国内外微创手术治

疗的新进展,会议将邀请国内知名妇产科专家、我市妇产科学科带头人等相关

领域专家,展示近年来妇科微创技术在临床的应用及以及微创技术的新进展 ,

为大家带来精彩的学术盛宴。现将会议具体事宜通知如下 :

-、 会议安排

1、 时间:⒛22年 11月 5-6日 (周六-周 日全天)

2、 地点:天津市利顺德大酒店泰晤士厅 (天津市和平区台儿庄路 33号 )

+网络视频 (平 台待定)

3、 制定并严格执行疫情防控预案

二、参加人员

届时将有我市及周边城市医疗单位相关学科临床医生约 2oOo人通过网络视频会议学习,预计现场出席 15o人。
三、会议内容

本次会议以传播妇科学专业常见病、多发病及疑难病症的微创新技术与新进展为宗旨。将从临床指南解读、专家共识解析及典型病例分析等方面介绍妇科相关疾病的微创新技术及新发展在临床的应用。
四、注意事项

为做好新冠疫情防控工作,会议制定并执行严格的疫情防控预案,入场需接受防疫检查,们 小时以内的核酸检测报告 (阴性),体温正常且健康码、行程卡均为绿码的人员方可参会。会议期间严格控制参会人数,参会人员全程规范佩戴医用外科口罩,保持人员间隔 1米 以上。一旦发现疑似症状,应及时向会议活动主办单位报告,并尽快就诊排查。存在以下情形的人员,不得参会:确
诊病例、疑似病例、无症状感染者和尚在隔离观察期的密切接触者;近 14天
有发热、咳嗽等症状未痊愈的,未排除传染病及身体不适者;l在 天内有国内中高风险等疫情重点地区旅居史和接触史的;居住社区 21天 内发生疫情的。其它防控措施按市疫情防控要求执行。
五、联系方式

1、 分会联系人:杨芸  刘沙沙
2、 学会联系人:王碹

电话 : o22-23o32667

地址:天津市和平区南京路 阴 号
网站 http://~。 t.jyxh。 cn

六、市卫健委监督电话
022-2333776o

附:议程

天津市医学会

2022年 8月 18日

哇L话 : 13752789573

由阝缃筝: tjsyxh2021@163。 com

唯争孱蒸: o22-23o32667

邮政编码:3ooo4o